
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: Malczyce
NO_DOC_EXT: 2020-148331
SOFTWARE VERSION: 9.14.2
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: przetargi@malczyce.wroc.pl

LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F03
VERSION: R2.0.9.S03
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 5

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Malczyce
Krajowy numer identyfikacyjny: 9131501629
Adres pocztowy: Traugutta 15
Miejscowość: Malczyce
Kod NUTS: PL518 Wrocławski
Kod pocztowy: 55-320
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Anna Chechelska
E-mail: przetargi@malczyce.wroc.pl 
Tel.:  +48 713179223
Faks:  +48 713179617
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.malczyce.wroc.pl
Adres profilu nabywcy: http://www.bip.malczyce.wroc.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na których zamieszkują 
mieszkańcy z terenu Gminy Malczyce
Numer referencyjny: ORG.271.10.2020

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

mailto:przetargi@malczyce.wroc.pl
http://www.malczyce.wroc.pl
http://www.bip.malczyce.wroc.pl


2 / 5

1. Przedmiotem zamówienia jest usługa polegając na:
1) Odbieraniu, zbieraniu, transporcie i zagospodarowaniu odpadów komunalnych powstałych i zebranych:
a) od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, położonych w granicach administracyjnych 
Gminy Malczyce, objętych gminnym systemem gospodarowania odpadami.
b) ze „zbiórki krawężnikowej”.
c) z miejsc ogólnodostępnych typu „gniazda”.
2) Wyposażenie:
a) właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy w pojemniki i worki do zbierania odpadów 
komunalnych wraz z wymianą i konserwacją.
b) miejsc ogólnodostępnych typu „gniazda” w pojemniki wraz z wymianą i konserwacją.
2. Pełen zakres usług oraz szczegółowy opis przedmiotu zamówienia wraz z warunkami technicznymi 
wykonania usługi przedstawiony jest w opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym zał. nr 1 do SIWZ oraz zał. 
nr 1 do wzoru umowy.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 998 747.40 EUR

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90533000 Usługi gospodarki odpadami
90512000 Usługi transportu odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL518 Wrocławski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren Gminy Malczyce

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest usługa polegając na:
1) Odbieraniu, zbieraniu, transporcie i zagospodarowaniu odpadów komunalnych powstałych i zebranych:
a) od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, położonych w granicach administracyjnych 
Gminy Malczyce, objętych gminnym systemem gospodarowania odpadami.
b) ze „zbiórki krawężnikowej”.
c) z miejsc ogólnodostępnych typu „gniazda”.
2) Wyposażenie:
a) właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy w pojemniki i worki do zbierania odpadów 
komunalnych wraz z wymianą i konserwacją.
b) miejsc ogólnodostępnych typu „gniazda” w pojemniki wraz z wymianą i konserwacją.
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych należy prowadzić w sposób zapewniający osiągnięcie 
odpowiednich poziomów recyklingu, przygotowania do ponownego użycia i odzysku innymi metodami oraz 
ograniczenie masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania, zgodnie 
z zapisami ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019r. 
poz. 2010 ze zm.), ustawy z dnia 14 grudnia 2012r. o odpadach (Dz. U. z 2019r. poz. 701 ze zm.), zapisami 



3 / 5

WPGO przyjętego uchwałą Sejmiku Województwa Dolnośląskiego nr XLIII/1450/17 z dnia 21 grudnia 2017 r. 
oraz przepisami prawa lokalnego.
Pełen zakres usług oraz szczegółowy opis przedmiotu zamówienia wraz z warunkami technicznymi wykonania 
usługi przedstawiony jest w opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ oraz załącznik 
nr 1 do wzoru umowy.
Wymagania w zakresie zatrudnienia: Zamawiający wymaga zatrudnienia na podstawie umowy o pracę 
przez wykonawcę lub podwykonawcę osób wykonujących wskazane poniżej czynności w trakcie realizacji 
zamówienia.
Wykonawca obowiązany jest przygotować harmonogram odbioru odpadów komunalnych, przy czym 
harmonogram musi być sporządzony z uwzględnieniem częstotliwości określonej w §2 ust.3 pkt. 1 i 2 umowy i 
przedłożony do akceptacji Zamawiającemu. Zamawiający ma 7 dni roboczych na zatwierdzenie harmonogramu. 
Zatwierdzony harmonogram Wykonawca ma obowiązek dostarczyć skutecznie właścicielom nieruchomości co 
najmniej 7 dni roboczych przez planowanym pierwszym odbiorem odpadów.
Wykonawca obowiązany jest przygotować harmonogram odbioru odpadów ze „zbiórki krawężnikowej” z 
uwzględnieniem częstotliwości określonej w §2 ust.3 pkt. 3 umowy i przedłożyć Zamawiającemu w terminie 30 
dni roboczych przed rozpoczęciem zbiórki. Wykonawca ma obowiązek dostarczyć skutecznie harmonogram 
odbioru odpadów ze „zbiórki krawężnikowej” właścicielom nieruchomości co najmniej 14 dni roboczych przez 
planowanym pierwszym odbiorem odpadów.
Wykonawca obowiązany jest we współpracy z Zamawiającym, w trakcie trwania umowy, prowadzić akcję 
edukacji ekologicznej w zakresie właściwego prowadzenia selektywnej zbiórki odpadów przez właścicieli 
nieruchomości poprzez:
1) Opracowywanie i dystrybucję ulotek informacyjnych dotyczących właściwego prowadzenia selektywnej 
zbiórki odpadów komunalnych. Dystrybucja winna odbywać się co pół roku. Wykonawca przedstawi 
Zamawiającemu do akceptacji projekt ulotek przed ich dystrybucją.
2) Uczestniczenia w spotkaniach z mieszkańcami w ramach edukacji z zakresu prawidłowej segregacji 
odpadów. Zamawiający ustali z Wykonawcą dokładne terminy organizacji spotkań z mieszkańcami.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1 do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Realizacja dostawienia pojemników i worków na nieruchomości nowo zamieszkałe / 
Waga: 40%
Cena - Waga: 60%

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Podstawy wykluczenia: art. 24 ust. 1 pkt. 12-23 oraz art. 24 ust. 5 pkt. 1, 2, 4, 8 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 
r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 t.j.). Wykonawca zobowiązany jest zabezpieczyć 
swoją ofertę wadium w wysokości: 60 000,00 PLN (słownie: sześćdziesiąt tysięcy złotych 00/100).

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)



4 / 5

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 112-271988

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na których zamieszkują 
mieszkańcy z terenu Gminy Malczyce

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
19/10/2020

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 3
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: PHU KOMUNALNIK SP. Z O.O.
Adres pocztowy: ul. Morcinka 66e
Miejscowość: Nysa
Kod NUTS: PL POLSKA
Kod pocztowy: 48-303
Państwo: Polska
E-mail: biuro@komunalnik.net 
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 998 747.40 EUR

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:271988-2020:TEXT:PL:HTML
mailto:biuro@komunalnik.net


5 / 5

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes prawny w uzyskaniu zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów Pzp, przysługują środki 
ochrony prawnej, określone w Dziale VI Pzp. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami 
ustawy Pzp czynności Zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego lub 
zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na podstawie Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl)

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
05/11/2020

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl
mailto:uzp@uzp.gov.pl

